

## DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE )  
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 49/2024

Depositor of Witness : PW-1  
for  
Name : Mr. தினேஷ்குமார்  
Father Name : நடராஜ்  
Village :  
Taluk :  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 18.07.2024.

**அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை**

1. நான் திருப்பூர் நல்லூரில் குடியிருந்து பணியன் கம்பெனியில் வேலைசெய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். கடந்த 28.7.2023 - அன்று இரவு 10.15 - 10.40 அளவில் நான் வீட்டில் இருக்கும்போது என் அக்கா கோமதியின் மகள் அனுஷாவிடம் இருந்து எனக்கு போன்கால் வந்தது. தனது தயார் மேட்டுபாளையத்திற்கு செல்ல இருப்பதாகவும் அவரை கொண்டுபோய் விடுமாறு என்னிடம் கேட்டுக்கொண்டார். நான் இருசக்கர வாகனத்தில் என் அக்கா வீட்டிற்கு சென்று கொண்டிருக்கும்போது என்

அக்கா பாதி வழியில் முத்தனம்பாளையம் பிரிவிற்஑ு வந்து கொண்டிருந்தார். அவரிடம் நான் ஏன் இந்த நேரத்தில் போக வேண்டும் என்று பேசிக்கொண்டிருக்கும்போது ஒரு இருசக்கர வாகனம் எங்களை கடந்து சென்றது. நான் திரும்பி பார்த்த சமயம் ஒரு இரும்பு ராடால் எனது வலது புற நெற்றியில் ஆஜார் எதிரி அடித்தார்.

2. அப்போது என் அக்கா எதற்காக அடிக்கிறாய் என்று என்னை பிடிக்க வந்தார். அப்போது எதிரி என்னை மறுபடியும் எதிரி ராடால் இடதுபுற தலையில் அடித்தார். என்ன அக்காவையும் தலையில் அடித்ததால் அவருக்கு இரத்தகாயம் ஏற்பட்டு கீழே விழந்துவிட்டார். எதற்கு அடிக்கிறாய் என்று எதிரியை பிடிக்க சென்ற சமயம் எனது இடது கை முழுங்கையில் அடித்ததால் கையில் கிழிந்த காயம் ஏற்பட்டது. அப்போது நடுமண்டலையில் மறுபடியும் அடித்தார். நான் போராடி ராடை பிடிங்கி விசினேன். அப்போது ஆஜார் எதிரி என் அக்காவின் கேன்பேக்கை பிடித்து இழுத்து எடுத்துக்கொண்டு தனது இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றுவிட்டார். நான் 108 ஆம்புலன்ஸ்க்கு போன் செய்து நானும் என் அக்காவும் திருப்பூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு சென்றோம். என் அக்காவை கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு பரிந்துரை செய்தேனர். நானும் என் அக்காவுடம் கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டோம். அங்கு என்னை போலீஸ் வந்து விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தனர்.

3. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான் புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ-1 ஆகும். பின்னிட்டு வழக்கு சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தனர். மேலும் திருப்பூர் சிறையில் வைத்து எதிரியை அடையாளம் காட்டினேன். தேதி 20 என்று நினைக்கிறேன் சரியாக நினைவில்லை. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் இரும்பு ராடால் தான் எதிரியை என்னை அடித்தார். மேற்படி இரும்பு ராடு ச.பொ. 1 ஆகும்.

### **எதிரி தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

1. சம்மபவம் நடந்தாக கூறும் பகுதியானது இருட்டான பகுதி என்றால் சரிதான். சம்மபவம் நடந்த இடத்தில் கட்டிடங்கள் வீடுகள் இல்லை என்றால் 30 அடி தூரத்தில் வீடுகள் உள்ளது. சம்மபவம் நடந்த இடத்தில் அருகில் ஆட்கள் வந்தால் யார் என்று தெரியாது என்றால் சரிதான். திருப்பூர் அரசு மருத்துவமைக்கு நான் சிகிச்சைக்கு சென்ற சமயம் என்னிடம் சம்பவம் குறித்து மருத்துவர் விசாரித்தார் என்றால் சரிதான்.

மேற்படி மருத்துவரிடம் அடையாளம் தெரியாது நபர் தாக்கியதாக சொல்லியுள்ளேன் என்றால் ஆமாம். நான் என் அக்காவுடன் கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு சென்றேன் என்றால் சரிதான். போலீஸ் விசாரணையில் என்னை அடையாளம் தெரியாத நபர் தாக்கியதாக தான் சொன்னேன் என்றால் சரிதான்.

2. எனது புகாரிலும் போலீஸ் விசாரணையிலும் என்னை தாக்கியதாக கூறும் நபரின் அங்க அடையாளங்கள் நிறம் மற்றும் உயரம் பற்றி சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். நான் எந்த வாகனத்தில் சென்றேன் என்று போலீசாரிடம் சொல்லவில்லை என்றால் சொல்லியுள்ளேன். என்னை தாக்கிய நபர் எந்த வாகனத்தில் வந்தார் வாகனத்தின் பதிவு எண் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். எதிரி போலீஸ் பிடித்துவிட்டதாக எனக்கு தகவல் தெரிவித்தார்கள் என்றால் சரிதான். தகவல் கேட்டு நான் காவல்நிலையம் வந்தேன் என்றால் சரிதான். அப்போது எதிரியை காவல் நிலையத்தில் வைத்திருந்தார்கள் என்றால் சரிதான். அங்கு வைத்து எதிரியை பார்த்தேன் என்றால் அப்போது பார்க்கவில்லை.

3. காவல் நிலைய லாக்கப்பில் யார் யார் இருக்கிறார்கள் என்ற சொன்னார்கள் ஆமாம் நான் பார்க்கவில்லை. என்னை தாக்கிய நபர் யார் என்று எனக்கு தெரியாது நபர் போலீஸ் லாக்கப்பில் இருந்த எதிரியை இவர் தான் என்று போலீசார் சொல்ல அதன் அடிப்படையில் தான் அவரை பின்னிட்டு நான் அடையாளம் காண்பித்தேன் என்றும் தற்போது அதை மறைத்து பார்க்கவில்லை என்று பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரியின் புகைப்படத்தை போலீசார் வைத்திருந்தார்கள் என்றால் நான் பார்க்கவில்லை. லாக்காப் என் மச்சானும் என் அம்மாவும் தான் பார்த்தார்கள். அவர்கள் சொன்னதன் பேரில் நான் எதிரியை பற்றி தெரிந்துகொண்டேன் என்றால் சரிதான்.

4. அதன் பின்னிட்டு எத்தனை நாட்கள் கழித்து எதிரியை நீதிபதியிடம் அடையாளம் காண்பித்தேன் என்றால் சுமார் 15 நாட்கள் இருக்கும். என் அக்கா எத்தனை நாட்கள் கழித்து சிகிச்சை முடித்து வந்தார் என்றால் 1 வாரம் இருக்கும். அவரும் என் அம்மா மற்றும் மச்சானிடம் எதிரியை பற்றி கேட்டு தெரிந்து கொண்டார் என்றால் இல்லை. நானும் என் அக்காவும் எதிரியை அடையாளம் காட்ட ஒன்றாக தான் ஜெயிலுக்கு சென்றோம். அப்போது அவரை பற்றி விசாரித்து தெரிந்து கொண்டோம் என்றால் சரிதான். போலீசார் எதிரி நேரிலும் புகைப்படம் மூலமாகவும் எங்கள்

இருவருக்கும் தெரிவித்தார்கள் என்றும் அதன் அடிப்படையில் தான் அவரை நாங்கள் அடையாள அணிவகுப்பில் அடையாளம் காண்பித்தோம் என்றால் சரியல்ல. என்னை தாக்கியதாக கூறும் ராடின் நீளம், தடிமன் குறித்து சொல்லவில்லை என்றால் சொல்லியுள்ளேன்.

5. ச.பொ. 1 தற்போது தான் நீதிமன்றத்தில் பார்க்கிறேன் என்றும் இதற்கு முன்பாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. என்னையும் என் அக்காவையும் யார் தாக்கினார் என்று எங்கள் இருவருக்கும் தெரியாது என்றும் பின்னிட்டு போலீசார் சொல்லிகொடுத்தன் போரில் எதிரியை அடையாளம் காண்பித்து தெரிந்து கொண்டு சிறைசாலையில் அவரை அடையாளம் காண்பித்து தற்போது அவரை நீதிமன்றத்தில் அடையாளம் காண்பித்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. என்னை தாக்கிய நபருக்கும் எதிரிக்கும் சம்மந்தம் எதுவும் இல்லை என்றும் எதிரியை சந்தேகத்தின் பேரில் போலீசார் எதிரியை கைது செய்து என்னை அழைத்து அவரை அடையாளம் காண்பிக்க சொல்லிகொடுத்தன் பேரில் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**மறு விசாரணை: இல்லை**

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி(FAC),  
திருப்பூர்.

## DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE )  
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 49/2024

Deposition of Witness : PW-2  
for  
Name : Mrs. கோமதிராணி  
Husband Name : விஜயகுமார்  
Village :  
Taluk :  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age : 40

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 18.07.2024.

**அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை**  
1. நான் தற்போது திருப்பூர் தாராபுரம் ரோடு செட்டிபாளையத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். இதற்கு முன்பாக முத்தனம்பாளையத்தில் குடியிருந்தேன். அ.சா.1 எனது தம்பி. ஆஜார் எதிரியை பார்த்துள்ளேனா என்றால் ஆமாம். 28.11.2023 - அன்று இரவு 1015 மணிக்கு நான் வீட்டில் இருந்து மேட்டுபாளையம் செல்வதற்காக பழைய பஸ்டாண்டிற்கு செல்வதற்காக முத்தனம்பாளையம் ரோடில் 10.40 அளவில் வந்துகொண்டிருந்தேன். அ.சா.1 நானும் இருசக்கர வாகத்தில் ஏறும்போது ஆஜார் எதிரி

அந்த வழியாக வந்தவர் தனது வண்டியை திருப்பி செல்லுபோது எனது கேம்பேக்கை கொடு என்று மிரட்டினார் நான் கொடுக்க மறுத்தபோது கையில் வைத்திருந்த இரும்பு ராடால் என் தம்பியை தாக்கினார் பின்னிட்டு என்னையும் அடித்தார். நான் மயக்கம்போட்டு கீழே விழுந்துவிட்டேன். என் பேக்கை பிடிங்கி கொண்டுசென்றுவிட்டார்.

2. எனது பேக்கை காண்பித்தால் அடையாளம் சொல்வேன். அதில் ஏடிஎம் கார்டுகள் credit கார்டுகள், IOB, HDFC செக்புக்கள் வைத்திருந்தேன். என்னிடம் காண்பிக்கபடும் பேக்குதான் எதிரி பிடிங்கியது. பேக் ச.பொ.2 ஆகும். செக் புத்தகங்கள் ச.பொ.3 ஆகும். நான் சிகிச்சைக்காக திருப்பூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்று அங்குயிருந்து மேல் சிகிச்சைக்காக கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பிவைத்துள்ளார்களல் நான் அங்கு சிகிச்சை பெற்றேன். போலீசார் என் தம்பியிடம் புகார் வாக்குமூலம் பெற்றதாக தெரிந்துகொண்டேன். போலீசார் என்னை பின்னிட்டு விசாரித்தார்கள். சம்மபவத்தில் ஈடுபட்ட நபரை கைது செய்ததாக போலீசார் சொன்னார்கள் . நானும் என் தம்பியும் திருப்பூர் சிறைச்சாலைக்கு சென்று அடையாளம் காண்பித்தோம்.

### **எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

1. சம்மபவ நடந்தாக கூறும் இடமானது இருட்டான பகுதி என்றால் தெரு விளக்கு உள்ளது. சம்மபவ இடத்தில் 100 அடி தூரம் வரை காலியிடம் என்றால்இல்லை கடைகள் வீடு உள்ளது. எத்தனை வீடுகள் கடைகள் உள்ளது என்றால் 4 - 5 வீடுகள் ஒரு 4 கடைகள் இருக்கும். கோவை அரசு மருத்துவமனையில் மருத்துவர் என்னை சிகிச்சைக்கு சேர்த்த சமயம் அடையாளம் தெரியாத நபர் அடித்தாகத்தான் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். அந்த நபரை சம்பவத்திற்கு முன்பாக அவரை நான் பார்த்தில்லை என்பதால் அவ்வாறு சொன்னேன். போலீஸ் விசாரணையில் அந்த நபரின் அங்க அடையாளங்கள் நிறம் உயரம் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான்.

2. கோவை அரசு மருத்துவமனையில் 5 நாட்கள் சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டேன். நான் வீட்டிற்கு வந்த சமயம் எதிரியை போலீசார் பிடித்துவிட்டனர் என்றால் சரிதான். எத்தனை நாட்கள் கழித்து அவ்வாறு பிடித்தாக தெரிந்துகொண்டேன் என்றால் சம்மபவத்திற்கு பின்னிட்டு 2 நாட்கள் என்று சொன்னார்கள். என் தம்பி காவல் நிலையம் சென்று அந்த நபரை பார்த்து வந்தார்

என்றால் ஆமாம். எத்தனை நாட்கள் கழித்து சிறைச்சாலையில் அவரை அடையாளம் காண்பித்தேன் என்றால் 20 நாட்கள் இருக்கும். சிறைச்சாலைக்கு நானும் என் தம்பியும் ஒன்றாக சென்றோம். அந்த நபர் எவ்வாறு இருப்பார் என்று என் தம்பி சொன்னார் என்றால் ஆமாம் ஆனால் சம்பவ நாளில் அவரை பார்த்துள்ளேன். நான் சிகிச்சையில் இருக்கும்போது அடுத்த நாள் வந்து போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் பின்னிட்டு விசாரிக்கவில்லை.

3. அடையாளம் காண்பிப்பதற்கு முன்பாக எதிரியின் புகைப்படத்தை பார்த்துவிட்டு சென்றோம் என்றால் இல்லை. ஏடிஎம் கார்டை எப்போது பயன் படுத்தினேன் என்றால் சம்பவத்திற்கு பின்னிட்டு அதை block செய்துவிட்டேன். மேற்படி block செய்வதற்கு முன்பாக atmcard பயன்படுத்தப்பட்டதா என்று தெரிந்துகொண்டேனா என்றால் பயன் படுத்தவில்லை. எனது வங்கி கணக்கில் பணம் இருந்தது. இன்றைய தேதி வரை அந்த ஏடிஎம் கார்டை பார்க்கவில்லை என்றால் ஆமாம். ச.பொ.2 , 3 பொருட்களை பின்னிட்டு நான் காவல் நிலையத்தில் ஒப்படைத்தேன் என்றால் சரியல்ல. நான் சொல்வது போல் எதிரி சம்பவ இடத்திற்கு வரவில்லை என்றும் என்னிடம் இருந்து பொருட்கள் எதையும் பிடிங்கி செல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. சம்பவ இடம் இருட்டான பகுதி என்பதால் என்னை யார் தாக்கினார் என்று எனக்கு தெரியவில்லை என்றால் சரியல்ல. போலீஸ் என்னை விசாரித்த சமயம் அந்த நபர் வந்த வாகனத்தின் பதிவு எண், பெயர் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. அந்த வாகனத்தை நான் பின்னிட்டும் போலீசாரிடம் அடையாளம் காண்பிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். என்னை யார் எந்த வண்டியில் வந்து தாக்கினார் என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது என்றும் ஏற்கனவே எதிரியின் புகைப்படத்தை எங்களிடம் காண்பித்த நிலையிலும் எனது தம்பி ஏற்கனவே காவல் நிலையத்தில் பார்த்து அவரை பற்றி விவரங்களை சொன்னதன் பேரில் நான் சிறைச்சாலைக்கு சென்று அவரை அடையாளம் காண்பித்தேன் என்றால் சரியல்ல. காவல் துறையினர் எதிரியை சந்தேகத்தின் பேரில் கைது செய்து ஒரு தவறான வழக்கு பதிவு செய்துள்ளார்கள் என்றும் அவர்கள் சொல்லிக்கொடுத்ததன் பேரில் எதிரியை ஏற்கனவே சம்பவ இடத்தில் பார்த்தாக சம்பவத்தில் ஈடுபட்டதாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என்னை தாக்கிய நபர்எந்த வகையான அடையை அணிந்திருந்தார்

என்று போலீஸில் சொல்லவில்லை என்றால் சொல்லியுள்ளேன். எதிரிக்கு இந்தவழக்கிற்கும் சம்மந்தமில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி(FAC),  
திருப்பூர்.