

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 49/2024

Deposition of Witness : PW-3
for
Name : Mr. Sivaperumal
Father Name : Duraisamy
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age : 27

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 13.08.2024.

எதிரிகள் மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர்

அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது அங்காளம்மன் முதல் வீதியில் குடியிருக்கிறேன். நான் கிரேன் வைத்து தொழில் செய்து வருகிறேன். எதிரியை தெரியும். அவர் என்னிடம் டிரைவராக வேலை செய்து வந்தார். 2023 வருடம் ஒரு நாள் எதிரி ராஜசேகர் என்பவருக்கு சொந்தமான பைக்கை என்னிடம் கொடுத்திருந்தார். அதை எதிரி எடுத்துச்சென்றார்.பின்னிட்டு அவர் வரவில்லை. அதன்பிறகு ஒரு நாள் காவல் நிலையத்தில் இருந்து ஒரு பைக் சம்மந்தமாக விசாரணைக்கு வந்து பைக் மற்றும்

எதிரியை பற்றி விசாரித்தார்கள். பைக் என் வசம் இருந்தது என்றும் எதிரி என்னிடம் டிரைவராக இருந்தார் என்றும் சொன்னேன். போலீசார் எதிரி மேற்படி பைக்கில் சென்று ஒரு பெண்ணை ராடால் அடித்து பேக்கை பிடிங்கி சென்றதாக வழக்கு இருப்பதாக கூறி என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. நான் கூறும் பைக்கின் பதிவு சான்று யார் பெயரில் உள்ளது என்றால் அதை பற்றி எனக்கு தெரியவில்லை. நான் அந்த பைக்கை வைத்திருந்ததற்கு அதன் உரிமையாளரிடம் எழுதி வாங்கினேனா என்றால் இல்லை. பைக் என்னிடம் இருந்தது என்று காண்பிக்க போலீசார் ஆவணம் எதும் பெற்றுக்கொள்ளவில்லை என்றால் சரிதான். நான் சொல்வது போல் வழக்கு பைக்கிற்கும் சம்பந்தம் எதுவும் இல்லை என்றும் எதிரியிடம் அந்த பைக்கை கொடுக்கவில்லை என்றும் எதிரி மேற்படி பைக்கில் சென்று பெண்ணை அடித்து பேக்கை பிடிங்க வில்லை என்றால் சரியல்ல. போலீசார் என்னை எப்போது விசாரித்தார்கள் என்றால் 20.12.2023. போலீசார் சொல்லிக்கொடுத்தன் பேரில் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

2. பைக் என்னிடம் இருந்திருந்தால் பைக்கின் RC book மற்ற ஆவணங்களின் நகல்களையாவது நான் வைத்திருப்பேன் என்றும் என்னிடம் பைக் எதுவும் இல்லை என்பதால் தான் போலீசாரிடம் ஒப்படைக்கவில்லை மேற்படி பைக் யாருக்கு சொந்தமானது என்றும் எனக்கு தெரியவில்லை என்றால் சரியல்ல. போலீசார் சொன்னதன் பேரில் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி(FAC),
திருப்பூர்.

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 49/2024

Deposition of Witness : PW-4
for
Name : Mr. Rajasekaran
Father Name : Ramajeyam
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age : 39

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 13.08.2024.

எதிரிகள் மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர்

அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

1. நான் திருப்பூர் அங்காளம்மன் தெருவில் குடியிருந்து கறிக்கடை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். அ.சா.3 ஐ தெரியும். அவர் எனக்கு பழக்கமானவர். நான் TN 39 BS 0856 என்ற இருசக்கர CD 100 வாகனத்தை ஓட்டிக்கொண்டிருந்தேன். குடும்ப கஷ்டம் காரணமாக அதை அ.சா.3 யிடம் ரூ. 10,000 க்கு அடமானம் வைத்தேன். பின்னிட்டு ஒரு நாள் போலீசார் அந்த வண்டி என்னுடையதா என்று விசாரித்தார்கள் நான் ஆமாம் என்று சொன்ன சமயம் முத்தனம்பாளையம் ரோடில் மேற்படி சதீஸ் ராடு எடுத்து

போலீசார் விசாரித்தார்கள். மேற்படி வண்டியை நான் ஒரு இடைத்தரகரிடம் இருந்து வாங்கினேன். வேறு ஒரு நபரின் பெயரில் இருப்பதால் நான் அதை மனு போட்டு வாங்கவில்லை.

2. மேற்படி வாகனத்தை நான் காவல் நிலையத்தில் வைத்து அடையாளம் சொன்னேன். போலீசார் விசாரித்தனர்.

எதிர் தரப்பு கு.வி

1. வாகனத்தின் RC புத்தகம் யார் பெயரில் உள்ளது என்றால் தெரியாது. நான் வண்டியை யாரிடம் இருந்து எவ்வளவு தொகைக்கு வாங்கினேன் என்று போலீஸ் விசாரணையில் ஆவணம் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. நான் அந்த வண்டியை அ.சா.3 யிடம் அடமானம் வைத்தேன் என்பதை காண்பிக்க போலீசாரிடம் ஆவணம் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. மேற்படி வாகனத்தின் மூலமாக சென்று எதிரி ராடால் யாரோ ஒருவரை அடித்து விட்டதாக போலீசார் சொல்லிக்கொடுத்தன் பேரில் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி வண்டிக்கும் எனக்கும் எந்த வித சம்பந்தமும் இல்லை என்றும் போலீசார் சொல்லிக்கொடுத்தன் பேரில் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி(FAC),
திருப்பூர்.

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 49/2024

Deposition of Witness : PW-5
for
Name : Mr. Karthikeyan
Father Name : Ramasamy
Village :
Taluk :
Caste :
Calling : VAO
Religion :
Age : 38

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 13.08.2024.

எதிரிகள் மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர்

அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது திருப்பூர் நல்லூர் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணியாற்றி வருகிறேன். கடந்த 2.12.2023 அன்று எங்கள் கிராமத்தில் ஒரு சொத்தின் நான்கு எல்லையை சரி பார்ப்பதற்காக நானும் கிராம உதவியாளர் செந்தில் குமாரும் சென்று கொண்டிருந்தோம். எங்கள் பணியை முடித்து திரும்பி வரும்போது, நல்லூர் HP petrol bunk அருகில் சிவா கிரேன் அருகில் காவல் ஆய்வாளர் மற்றும் போலீசார் விசாரணை

நடத்தி கொண்டிருந்தார்கள். நான் சென்று பார்க்க சதீஸ்குமார் என்பவர் 3 கொலை வழக்குகளில் சம்பந்தப்பட்டுள்ளார் என்று விசாரணை செய்து கொண்டு இருந்தார்கள்.

2. 2010 - ம் ஆண்டு ஒரு கொலை வழக்கு பற்றியும் 2023 வருடம் ஒரு பெண் மற்றும் ஒரு ஆண் அடித்துள்ளதாக சொன்னார். போலீசார் மேற்படி சதீஸிடம் கேட்க அவர் அதை ஒத்துக்கொண்டார். போலீசார் சதீஸ் சொன்ன வாக்குமூலத்தை குறித்துக்கொண்டார்கள். போலீசார் அருகில் உள்ள காவல் நிலையம் சென்று குறித்த கொண்ட சங்கதிகளை டைப் செய்து கொண்டுவந்தார்கள். அதில் நான் கிராம உதவியாளரும் கையெழுத்து செய்தோம். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 1 வது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது தான். பின்னிட்டு போலீசார் புதுப்பாளையம் டாஸ்மாக் அருகே அழைத்து சென்று முட்டூரில் pink colour கேன்பேக் ஒன்றையும் IOB cheque book இரண்டையும் தாராபுரம் ரோடு நெசவாளர் காலனிக்கு அழைத்து சென்று கொலை நடந்த சமயம் லுங்கி ஒன்றையும் brown கலர் சட்டை ஒன்றையும் எடுத்துக்கொடுத்தார். அவ்வாறு கைப்பற்ற லுங்கி மற்றும் சட்டை என்னிடம் காண்பிக்கப்படுவது தான். லுங்கி ச.பொ. 4 மற்றும் டி சட்டை ச.பொ. 5 ஆகும். CD 100 red colour இரு சக்கர வாகனம் TN 38 BS 0856 யும் கைப்பற்றினார்கள். நான் மேற்படி பொருட்களை கைப்பற்றிய சமயத்தில் உடனிருந்து சொத்துக்களை கைப்பற்றிய சமயத்தில் கையெழுத்து செய்தேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் 3 கைப்பற்றுதல் மகஜர்களில் உள்ள முதலாவது சாட்சி கையெழுத்த என்னுடையது தான். எதிரியிடம் இருந்து பெறப்பட்ட ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி அ.சா.ஆ-2 ஆகும். கைப்பற்றுதல் மகஜர்கள் அ.சா.ஆ-3 முதல் 5 ஆகும். சம்பந்தமாக போலீசார் விசாரித்தனர்.

எதிரி தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. 2.12.2023 அன்று நான் நல்லூர் கிராம நிர்வாக அதிகாரியாக தான் இருந்தேன். எனது அலுவலகம் நல்லூர் காவல் நிலையம் அருகே உள்ளது. நான் அலுவலகத்திற்கு வழக்கமாக காலை 9 மணிக்கு வருவேனா என்றால் ஆமாம். புதியதாக பணியேற்றதால் boundary பார்ப்பதற்காக காலை 8 மணிக்கே வந்துவிட்டேன். சிவா கிரேன் கம்பெனி முத்தணம்பாளையம் ரோடில் உள்ளது என்றால் இல்லை நல்லூர் ரோடில் உள்ளது. நானும் எனது உதவியாளரும் எந்த வாகனத்தில் சென்றோம் என்றும் போலீஸ் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் ஆமாம். போலீசார்

விசாரிக்கும்போது விசாரணைக்காக என்னை போலீசார் நிறுத்தினார்கள் என்று சொல்லவில்லை என்றால் ஆமாம்.

2. நான் சொல்லும் இடமானது போக்குவரத்து மற்றும் மக்கள் நெரிசல் மிகுந்த பகுதி என்றால் சரிதான். கிரேன் கடையில் எப்போழுதும் ஆட்கள் இருப்பார்கள் என்றால் ஆமாம். நான் அங்கு சென்ற சமயம் கிரேன் கம்பெனியில் உரிமையாளரோ அல்லது வேலையாட்களோ இருந்தார்களா என்றால் இல்லை . போலீசார் மட்டும் இருந்தார்கள். துண்டு சீட்டில் யார் குறித்துக்கொண்டதாக சொல்கிறேன் என்றால் ஒரு எஸ் ஐ குறித்துக்கொண்டார். போலீசார் எத்தனை மணியில் இருந்து அங்கு இருந்தார்கள் என்று தெரிந்துகொண்டேனா என்றால் 6 மணியில் இருந்து இருந்ததாக தெரிந்துகொண்டேன். நான் 8.15 மணிக்கு சென்றேன்.

3. போலீஸ் நிலையத்தில் யார் computer ல் டைப் செய்தார்கள் print எடுத்தார்கள் என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் ஆமாம். நான் காவல் நிலையத்திற்கு எத்தனை மணக்கு சென்றேன் என்றால் அங்கு செல்லவில்லை. நான் அலுவலகத்தில் இருந்து எத்தனை மணிக்கு சென்றேன் 9 மணிக்கு சென்றேன் மறுபடியும் போலீசார் என்னை அழைத்தார்கள். எந்த போன் நம்பருக்கு போலீசார் என்னை அழைத்தார்கள் நினைவில்லை. யார் அழைத்தார்கள் என்றும் தெரியவில்லை. நல்லூரில் இருந்து புதுப்பாளையம்பிரிவு எவ்வளவு தூரம் என்றால் 2 கி.மீ. இருக்கும். நான் சொல்வது தவறு என்றும் மேற்படி புதுப்பாளையம்பிரிவு 5 கி.மீ தூரம் என்றால் சரியல்ல. நானும் உதவியாளரும் எந்த வாகனத்தில் புதுப்பாளையம்பிரிவு சென்றோம் என்று போலீஸ் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் ஆமாம். முள்காடு ஏக்கர் கணக்கில் பங்கு உள்ளது என்றால் ஆமாம். நான் சொல்லும் முள்காடு எவ்வளவு தூரத்தில் உள்ளது என்றால் தற்போது நினைவில்லை. அங்கு ஆட்கள் நடமாட்டம் இருந்ததா என்றால் நினைவில்லை. முள்காடு அருகே ரோடு இருந்ததா என்றால் நினைவில்லை.

4. முன்காட்டிற்கு வாகனத்தில் சென்றோமா நடந்து சென்றோமா என்று போலீஸ் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் ஆமாம். நான் 9 மணிக்கு அலுவலகம் சென்றபோது எவ்வளவு நேரம் கழித்து போலீசார் தகவல் சொன்னார்கள் என்றால் சுமார் 45 நிமிடம் இருக்கும். அழைத்தன் பேரில் எங்கு சென்றேன் என்றால் போலீசார் தான் அழைத்து சென்றார்கள் புதுப்பாளையம்பிரிவு என்று சொன்னார்கள் எனக்கு சரியாக தெரியவில்லை. கைப்பற்றியதாக கூறும் பொருளில் போலீசார் சீல் வைத்தார்களா என்றால் இல்லை.

5. நான் கையெழுத்து போட்ட ஆவணங்கள் யார் தயாரித்தார்களா என்றால் எஸ். ஐ தான் என்னிடம் கையெழுத்து பெற்றார். போலீசார் ஸ்டேசனுக்கு சென்று டைப் செய்து வந்தார்கள். நான் கையெழுத்து செய்த ஆவணங்கள் காவல் நிலையத்தில் வைத்து தயாரிக்கப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. எங்களது அலுவலக பணி அல்லாமல் வேறு பணிக்கு சென்றால் எனது உயர் அதிகாரிக்கு தகவல் தெரிவிக்கவேண்டும் என்று சொன்னால் சரிதான். அவ்வாறு தகவல் தெரிவித்தாக ஆய்வாளரின் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். மறுபடியும் காவல் துறை அழைத்தால் மேல் அதிகாரியின் அனுமதி பெற்று செல்லவேண்டும். அவ்வாறு அனுமதி பெறவில்லை என்றால்போன் மூலமாக நான் வட்டாசியரிடம் தகவல் தெரிவித்தேன். நான் வேறு பணிக்காக வெளியே சென்றால் என் அலுவலகத்தில் உள்ள அறிவிப்பு பலகையில் அது சம்பந்தமாக எழுதவேண்டும் என்றால் சரிதான்.

6. அவ்வாறு அறிவிப்பு பலகையில் எழுதி வைத்தபிறகு வேறு பணிக்காக சென்றேன் என்று போலீஸ் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் ஆமாம். நான் ஒவ்வொரு நாளும் செய்யக்கூடிய பணிகள் குறித்த தினசரி நாட்குறிப்பில் பதிவு செய்யவேண்டும் என்றால் சரிதான். அவ்வாறு பதிவு செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். நான் சொன்ன வாகனமானது ஏற்கனவே காவல் நிலையத்தில் இருந்தது என்றும் நான் சொல்வது போல் புதுப்பாளையம் எதுவும் செல்லவில்லை என்றும் அங்கு போலீசார் எதிரியிடம் இருந்து கேன் பேக் செக்

புத்தகம் கைப்பற்றவில்லை என்றும் எதிரி எந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுக்கவில்லை என்றும் அப்போது எதிரி அங்கு இருக்கவும்இல்லை நான் பார்க்கவும் இல்லை, எதிரியை சந்தேகத்தின் பேரில் போலீசார் காவல் நிலையத்தில் பிடித்து வைத்திருந்ததாகவும், ஏற்கனவே தயாரித்து வைத்திருந்த ஆவணங்களில் நானும் எனது உதவியாளரும் கையெழுத்து செய்ததாகவும், எங்கள் முன்பாக எந்த விதமான ஆவணங்களும் ஏற்படுத்தவில்லை என்றும், காவல் நிலையத்தில் வைத்து கையெழுத்த செய்துவிட்டு, போலீசார் சொல்லிக்கொடுத்தன் பேரில் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன், நான் சொல்வது போல் எந்த வித நிகழ்வும் நடைபெற வில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரியை முதன் முதலில் இங்கு தான் பார்க்கிறேன். இதற்கு முன்பாக நான் அவரை பார்த்ததே யில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி(FAC),
திருப்பூர்.

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 49/2024

Depositon of Witness : PW-6
for
Name : Mr. senthilkumar
Father Name : yovan
Village :
Taluk :
Caste :
Calling : VAO -Assistant
Religion :
Age : 44

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 13.08.2024.

எதிரிகள் மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர்

அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது திருப்பூர் நல்லூரில் குடியிருந்து நல்லூர் கிராம உதவியாளராக பணிபுரிவது வரலாற்றுடன். அ.சா. 5 கிராம நிர்வாக அதிகாரி. கடந்த 2.12.2023 அன்று நானும் அ.சா. 5 ம் கிராம நிர்வாக அலுவலகத்திற்கு வந்துகொண்டிருந்தோம். நல்லூர் HP petrol bunk அருகே வந்து கொண்டிருந்தபோது காவல் ஆய்வாளர் மற்றும் போலீசார் சீல்ஸ் எப்பவரிடம் விசாரித்து கொண்டிருந்தார்கள். நாங்கள் வண்டியை நிறுத்தி வந்து போலீசார் என்னவென்று விசாரிக்க எதிரி ஏற்கனவே கொலை செய்து இருந்ததாகவும்

அதை ஒத்துக்கொண்டதால் விசாரித்து கொண்டு இருப்பதாக சொன்னார்கள். போலீசார் எங்கள் இருவரிடம் சாட்சி கையெழுப்பம் போட சொன்னார்கள் சாட்சி கையெழுத்த நானும் போட்டேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் 2 வதாக உள்ள சாட்சி கையெழுத்து என்னுடையது தான். பின்னிட்டு போலீசார் புதுபாளையம் பிரிவு அருகே அழைத்துசென்று அங்கு இருந்த ஒரு பேக்கையும் செக் புக்கையும் எடுத்த கொடுத்தார். பின்னிட்டு நாங்கள் இருவரும் அலுவலகம் வந்துவிட்டோம். அது சம்மந்தமாக நாங்கள் இருவரும் கையெழுத்து செய்தோம்.

2. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் அ.சா.ஆ-3 முதல் 5 மகஜர்களில் உள்ள 2 வது சாட்சி கையெழுத்து என்னுடையது தான். ஆஜர் எதிரி தான் நான் சொல்லும் சதீஸ். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. அலுவலகத்திற்கு எங்கு சென்று வந்து கொண்டிருந்தோம் என்றால் அ.சா. 5 பணியில் சேர்ந்து 2 நாட்கள் ஆனதால் கிராம ஆய்விற்காக விஜயாபுரம் சென்றோம். எத்தனை மணிக்கு வந்தோம் என்றால் காலை 7.30 இருக்கும். காவல் நிலையம் ஒட்டி எங்கள் அலுவலகம் உள்ளது என்றால் சரிதான். HP petrol bunk எங்கள் அலுவலகத்தில் இருந்து மேற்கே ரோடின் தென்புறத்தில் சுமார் 500 மீட்டர் தூரத்தில் உள்ளது. சிவா கிரேன் கம்பெனி பெட்ரோல் பங்க் அருகில் உள்ளது. எதிரியை அன்றே தினத்திற்கு முன்பாக தெரியாது என்றால் ஆமாம். எதிரியின் பெயர் எப்படி எனக்கு தெரியும் என்று போலீஸ் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் இல்லை. வாக்குமூலங்கள் மற்றும் ஆவணங்கள் காவல் நிலையத்தில் வைத்து தயாரிக்கப்பட்டது என்றால் எங்கு வைத்து யாரால் தயாரிக்கப்பட்டது என்று தெரியவில்லை.

3. HP petrol bunk இருந்து நேராக புதுப்பாளையம் சென்றுவிட்டோம் என்றால் அலுவலகம் வந்து சென்றுவிட்டோம். அலுவலகத்திற்கு 9.15 மணிக்கு வந்தோம். அலுவலகத்தில் 10 நிமிடம் இருந்தோம். அலுவலகத்தில் இருந்து எத்தனை மணிக்கு கிளம்பி சென்றோம் என்றால் சரியாக நேரம் தெரியவில்லை. எங்கள் அலுவலகத்தில் இருந்து புதுப்பாளையம் எவ்வளவு தூரம் என்றால் 5 கி.மீ. போலீஸ் விசாரணையில் எந்த வாகனத்தில் புதுப்பாளையம் சென்றோம் என்று சொல்லவில்லை என்றால் ஆமாம். நான் சொன்னது போல் HP petrol bunk அருகே செல்லவில்லை என்றும், அங்கு எதிரி இருக்கவில்லை என்றும், எதிரி போலீசாரிடம் எந்த வித வாகனமூலமும்

கொடுக்கவில்லை என்றும் நாங்கள் புதுப்பாளையம் செல்லவில்லை என்றும் அங்கு எதிரி பேக் மற்றும் செக் புத்தகத்தை எடுத்து ஆஜர் படுத்தவில்லை என்றும் போலீசார் காவல் நிலையத்தில் ஏற்கனவே எதிரியை பிடித்து வைத்து அங்கு தயாரித்து வைத்திருந்த அனைத்து ஆவணங்களிலும் போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதற்காக சாட்சி கையெழுத்த போட்டதாகவும் தற்போது தான் முதன் முதலில் எதிரியை நீதிமன்றத்தில் பார்க்கிறேன் என்றும் போலீசார் சொல்லிக்கொடுத்தன் பேரில் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் நான் சொன்னதுபோல் எந்த வித சம்மந்தமும் நடைபெற வில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி(FAC),
திருப்பூர்.