

## DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE )  
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 49/2024

Depositon of Witness : PW-7  
for  
Name : Mrs. Muhil  
Husband Name : Isakki Muthu  
Village :  
Taluk :  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age : 35

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 27.08.2024.

எதிரி ஆஜர் படுத்தப்பட்டார். வழக்கறிஞர் ஆஜர்

அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது முத்தனம்பாளையம் சாரணம் ஜயப்பா நகரில் குடியிருந்து டெய்லராக வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.2 எங்கள் தெருவில் குடியிருந்து வருகிறார். கடந்த 28.11.2023 அன்று இரவு 10.30 மணியளவில் என் வீட்டிற்கு அருகே உள்ள திணைக்குமாரும் கோமதிராணியும் பேசிகொண்டு இருந்தார்கள். அப்போது சண்டை நடந்தது நான் வெளியே வந்து பார்க்க அங்கு வந்த நபர் தான் கோமதிராணியை அடித்தார். அதை நான் பார்த்தேன். அந்த அடித்த நபர் வண்டியில் ஏறி போய் விட்டார்.

நான் அங்கு சென்று பார்க்க கோமதிராணி அடிப்பட்டு கீழே கிடந்தார் ஆம்புலன்ஸ் வரவழைத்து அவரை திருப்பூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தோம். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர். நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி உள்ள நபர் தான் கோமதிராணியை அடித்தவர்.

### எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. சரவணம்ஜயப்பா நகரில் எவ்வளவு வீதிகள் உள்ளது என்றால் சரியாக சொல்ல இயலவில்லை குறுக்கும் நெருக்குமாக உள்ளது நிறைய வீதிகள் உள்ளது. அங்கு உள்ள வீடுகள் அனைத்திற்கும் வீதிகளின் பெயர்கள் உள்ளது ஆனால் குறிப்பாக எழுதப்பட வில்லை. அந்த வீதியில் குடியிருப்பவர்களுக்கு வீதி பெயர்கள் கதவு எண்கள் தெரியும் என்றால் ஆமாம். போலீஸ் என்னை விசாரிக்கும்போது எந்த வீதியில் கதவு எண்ணில் குடியிருக்கிறேன் என்று சொல்லவில்லை என்றால் ஆமாம். அவ்வாறு நான் குடியிருப்பதை காண்பிக்க எனது ஆதார் அட்டை, அடையாள அட்டை போலீசாரிடம் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரிதான். தகராறு நடந்ததாக கூறும் இடத்தில் வீடுகள் எதுவும் இல்லை என்றால் உள்ளது. நான் குடியிருக்கும் வீட்டிற்கு பெயர் எதுவும் இல்லை. கம்பவுண்ட் வீட்டில் குடியிருக்கிறேன். நான் குடியிருக்கும் கம்பவுண்டில் தரை தளத்தில் 2 வீடுகளும் முதல் தளத்தில் 1 வீடும் உள்ளது.

2. அ.சா. 2 ஏற்கனவே எனக்கு தெரியும் என்றால் அந்த பகுதியில் குடியிருக்கிறார் பார்த்துள்ளேன். அ.சா.1 ஐ தெரியுமா என்றால் தெரியாது. போலீஸ் விசாரணையில் திணைவு குமாரை எனக்கு எப்படி தெரியும் என்று சொன்னேனா என்றால் சம்பவம் நாளில் தான் தெரியும் அதனால் சொல்லவில்லை. போலீஸ் விசாரணையில் அடித்ததாக கூறும் நபரின் அங்க அடையாளங்கள் ஊயரம், நிறம் குறித்து கூறினேனா என்றால் பார்த்தால் அடையாளம் தெரியும் என்று தான் கூறினேன். சம்பவ நடந்த பின்னிட்டு அந்த நபரை நான் வேறு எங்கேயாவது வைத்து அடையாளம் காண்பித்தேனா என்றால் இல்லை தற்போது தான் அடையாளம் காண்பித்தேன். கீழே கிடந்த நபரை பற்றி நான் போலீஸ்கோ அம்புலன்ஸ்கோ தகவல் சொல்லவில்லை என்றால் ஆமாம். போலீசார் என்னை

எங்கு வைத்து விசாரித்தார்கள் என்றால் என் வீட்டில் வைத்து. என்னை போலீஸ் விசாரிக்கும்போது திணைவு குமார் உடன் வந்தாரா என்றால் இல்லை. போலீஸ் விசாரணையில் சம்பவம் நடந்த இடம் குறித்து குறிப்பாக அடையாளம் காணும்வகையில் இடத்தை சொன்னேனா என்றால் இல்லை.

3. நான் சொல்வது போல் நான் சொல்லும் முகவரியில் குடியிருக்கவில்லை என்றும் எனது வீட்டின் முன்பாக இந்த வழக்கு சம்பவம் எதுவும் நடைபெறவில்லை என்றும் நான் வழக்கில் சொல்லியுள்ள சம்பவத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை என்றும் அ.சா. 2 எனக்கு வேண்டப்பட்ட நபர் என்பதால் அவர் கேட்டுக்கொண்டதன் படி அவருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.2 போலீஸ் விசாரணையில் என்ன வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றால் தெரியாது. தற்போது தான் எதிரியை நான் முதல் முதலில் பார்க்கிறேன் என்றும் இதற்கு முன்பாக அவரை பார்த்து இல்லை எதிரிக்கும் இந்தவழக்கிற்கும் சம்பந்தமில்லை என்றால் சரியல்ல. போலீசாரும் அ.சா.2 கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி(FAC),  
திருப்பூர்.

## DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE )  
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 49/2024

Deposition of Witness : PW-8  
for

Name : Mr. Vijay

Father Name : Duraisamy

Village :

Taluk :

Caste :

Calling :

Religion :

Age : 27

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 27.08.2024.

எதிரி ஆஜர் படுத்தப்பட்டார். வழக்கறிஞர் ஆஜர்

அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

1. நான் சரணம் ஐயப்பா காலனியில் குடியிருந்து தனியார் நிறுவனத்தில் வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 28.11.2023 அன்று இரவு பணிக்கு சென்றிருந்தேன் மறுநாள் காலையில் எப்போழுதும் போல் நான் வேலைக்கு செல்லும்போது எங்கள் வீட்டிற்கு முன்பாக முத்தணம்பாளையம் ரோட்டில் பொதுமக்கள் போலீசார் கூட்டமாக இருந்தார்கள். நான் உடன் சென்று பார்க்க முதல் நாள் இரவு யாரோ இரண்டு நபர்களை அடித்துவிட்டு சென்றுவிட்டதாக கேள்விப்பட்டேன். அங்கு போலீசார் drawing

போட்டார்கள் அதில் நான் கையெழுத்து போட்டேன். இன்னொருவர் பெயர் தெரியவில்லை. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகஜரில் 1வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ- 6 ஆகும். அது சம்மந்தமாக போலீசார் விசாரித்தனர்.

### எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. காலையில் எத்தனை மணிக்கு வேலைக்கு செல்வேன் என்றால் 9 மணி. 9 மணிக்கு கம்பெனியில் இருக்கவேண்டும் என்றால் எத்தனை மணிக்கு நான் வீட்டில் இருந்து செல்லவேண்டும் என்றால் 8.30 மணிக்கு செல்லவேண்டும் ஆனால் முதல் நாள் இரவு பணி என்பதால் 9 மணிக்கு சென்றேன். போலீஸ் விசாரணையில் நான் முதல் நாள் கம்பெனியில் இரவு பணி பார்த்தாக சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். காவல் அதிகாரிகளின் பதவிகள் எனக்கு தெரியும். படம் எந்த அதிகாரி வரைந்தார் என்றால் அதை பற்றி தெரியவில்லை. போலீசார் கையெழுத்து போடச் சொன்னததால் போட்டேன் என்றால் இல்லை விசாரித்தார்கள். நான் சொல்வது போல் போலீசார் பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடத்தை தயாரிக்கவில்லை என்றும் ஏற்கனவே காவல் நிலையத்தில் வைத்து தயாரிக்கப்பட்ட ஆவணங்களில் போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதற்காக கையெழுத்துப்போட்டேன் என்றும் தற்போது போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**மறு விசாரணை: இல்லை**

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி(FAC),  
திருப்பூர்.