

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 49/2024

Deposition of Witness : PW-9 / Lw- 12
for
Name : Mr. S. விநாயகம்
Father Name : சிங்காரவேலு
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of
the day of 31.07.2025

எதிரி மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர்

அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல்
விசாரணை

1. நான் தற்சமயம் நல்லூர் காவல் நிலையத்தில் காவல் ஆய்வாளராக
பணிபுரிகிறேன். கடந்த 28.11.2023 ஆம் தேதி வீரபாண்டி காவல் நிலையத்தில்
ஆய்வாளராக பணியில் இருந்த போது நல்லூர் காவல் நிலைய ஆய்வாளர்
விடுப்பில் இருந்ததால் பொறுப்பு அதிகாரியாக பணியாற்றினேன். நல்லூர்
காவல் நிலைய சிறப்பு உதவி ஆய்வாளர் முரளிதரன் பதிவு செய்த நல்லூர்
காவல் நிலைய குற்ற எண்.937/2023 சட்டப்பிரிவுகள் 394, 397 இ.த.ச

வழக்கினை புலன் விசாரணைக்கு எடுத்துக் கொண்டேன். 29.11.2023 ஆம் தேதி வழக்கு விசாரணையை தொடங்கினேன். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஆவணம் புகாதாரமிடமிருந்து போலீசார் பதிவு செய்த வாக்குமூலம் என்றால் சரி. அந்த வாக்குமூலம் ஏற்கனவே குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது அந்த வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் நல்லூர் காவல் நிலையத்தால் பதிவு செய்யப்பட்ட முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ-9. 29.11.2023 ஆம் தேதி காலை 9.00 மணிக்கு சம்பவ இடமான முத்தனம்பாளையம், கோவில்வழிச் சாலையில் சரணம் ஐயப்பா நகர், சமீரா ஃபேஷன்ஸ் கடை அருகே ஆஜராகி சாட்சிகள் விஜய், யுவப்பிரகாஷ் முன்னிலையில் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர், வரைபடம் தயார் செய்தேன். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஆவணம் தான் பார்வை மகஜர். அந்த வரைபடம் அ.சா.ஆ-10.

2. சம்பவ இடத்தில் கிடந்த வழக்கு சம்பவத்திற்கு பயன்படுத்திய இரும்பு ராடை சாட்சிகள் முன்னிலையில் கைப்பற்றுதல் மூலம் கைப்பற்றினேன். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஆவணம் என்னால் தயார் செய்யப்பட்ட கைப்பற்றுதல் மகஜர். அது அ.சா.ஆ-11. தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் இரும்பு ராடு தான் என்னால் கைப்பற்றப்பட்டது. அன்றைய தினமே சாட்சிகள் விஜய், யுவப்பிரகாஷ், முகில் ஆகியோரின் விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். அதன் பிறகு கோவை அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் இருந்த கோமதிராணி மற்றும் திணைக்குமார் ஆகியோரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். அதன் பிறகு நல்லூர் காவல் நிலைய ஆய்வாளர் பொறுப்பு எடுத்துக் கொண்டதால் வழக்கு விசாரணைக் கோப்பை மேல் விசாரணைக்காக அவரிடம் ஒப்படைத்தேன்.

3. கைப்பற்றுதல் மகஜர் மூலம் கைப்பற்றப்பட்ட இரும்பு ராடை படிவம் 91 மூலம் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் படிவம் 91 நான் தயார் செய்தது. அது அ.சா.ஆ-12.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. எந்த தேதி வரை நல்லூர் காவல் நிலைய பொறுப்பதிகாரியாக இருந்தேன் என்றால் 29.11.2023 அன்று ஒரு நாள் மட்டும் பொறுப்பு அதிகாரியாக இருந்தேன். **அ.சா.ஆ-12.** 2.12.2023 ம் தேதி தான் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது என்றால் சரி. ஆனால் நான் அன்றே காவல் நிலையத்தில் ஒப்படைத்து விட்டேன். **அ.சா.ஆ-12.** தயார் செய்த தினத்திலே நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்ப நடவடிக்கை எடுப்பீர்களா என்றால் நான் ஒரு நாள் பொறுப்பதிகாரியாக தான் பணியாற்றினேன். அதை நான் சம்பந்தப்பட்ட அதிகாரியிடம் ஒப்படைத்து இருந்தேன். 2.12.2023 ம் தேதி படிவம் 91 நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பப்பட்ட போது அதனுடன் வழக்குச் சொத்து இல்லை என்று தான் நீதிமன்றத்தால் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் எனக்குத் தெரியாது. பார்வை மகஜர், வரைபடம் எந்த தேதியில் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பப்பட்டது என்றால் நான் தயார் செய்த அன்று கோப்பில் இணைத்து விட்டேன். அன்றைய தினமே நீதிமன்றத்திற்கு பார்வை மகஜர், வரைபடம் அனுப்பியதற்கு முயற்சி மேற்கொள்ளவில்லை என்றால் சரி. கோப்பில் இணைக்கப்பட்டது. சொன்னா தேதியில் சொன்ன நேரத்தில் சம்பவ இடத்திற்கு செல்லவில்லை. சாட்சிகள் முன்னிலையில் பார்வை மகஜர், வரைபடம் தயார் செய்யவில்லை என்றால் தவறு.

2. சம்பவ இடத்தில் நான் சொன்னது போல் சொன்ன நேரத்தில் சொன்ன இடத்தில் எந்த ஒரு இரும்புராடும் என்னால் சாட்சிகள் முன்னிலையில் கைப்பற்றப்படவில்லை என்றால் தவறு. வழக்கின் சொத்துக்கள் மற்றும் ஆவணங்கள் 2.12.2023 ஆம் தேதி வழக்கிற்காக பிறகு தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் தவறு. 23.11.2023 ம் தேதி கோவை மருத்துவமனையில் கோமதிராணி மற்றும் தினேஷ்குமாரின் விபத்து பதிவேட்டு நகல் ஏதேனும் பரிசீலனை செய்தீர்களா என்றால் பார்த்தேன். விபத்து பதிவேட்டில் சிகிச்சையின் போது கோமதிராணியும், தினேஷ்குமாரும்

சம்பவ சமயத்தில் அடையாளம் தெரியாத நபர்களால் தாக்கப்பட்டதாக தெரிவித்துள்ளார்கள் என்றால் சரி. புகார் வாக்குமூலத்தை எந்த தேதியில் பார்த்தேன் என்றால் 23.11.2023 ம் தேதி பார்த்தேன்.

3. புகார் வாக்குமூலம் உதவி ஆய்வாளர் என்னிடம் ஒப்படைத்த போது தான் பார்த்தேன் என்றால் ஆமாம். முகில் என்னுடைய விசாரணையில் அவருடைய வீடு முத்தன்னம்பாளையம், கோவில்வழி சாலையில் உள்ளதாக சொன்னாரா என்றால் சரணம் ஐயப்பா நகரில் வசித்து வருவதாக சொன்னார். சரணம் ஐயப்பா நகர் மெயின் ரோட்டில் இருந்து எவ்வளவு தூரத்தில் உள்ளது என்றால் சுமார் 50 அடி இருக்கும். வரைபடத்தில் சரணம் ஐயப்பா நகர் காட்டப்பட்டுள்ளதா என்றால் இல்லை. வழக்கு விசாரணைக்கு தேவை இல்லை என்பதால் காண்பிக்க வில்லை. சாட்சி முகிலின் வீடு வரைபடத்தில் குறிக்கப்பட்ட வில்லை என்றால் சரி. தேவையில்லை என்பதால் குறிப்பிடவில்லை

4. சரணம் ஐயப்பா நகரில் பல வீதிகள் உள்ளது என்றால் சரி. வரைபடத்தில் சரணம் ஐயப்பா நகர், முத்தன்னம்பாளையம், கோவில் வழி சாலையில் இருந்து எந்த இடத்தில் உள்ளது என்பது குறிப்பாக சொல்லவில்லை என்றால் சரி. சாட்சிகளில் வீட்டில் இருந்து பார்த்தால் சம்பவ இடம் தெரியும். சாட்சிகள் என்னுடைய விசாரணையில் அவர்கள் வீட்டில் இருந்து பார்த்தால் சம்பவ இடம் தெரியும் என்று சொல்லி உள்ளார்களா என்றால் ஆமாம். சம்பவம் இரவு 10.30 மணிக்கு நடந்துள்ளது என்றால் சுமார் 10.15 மணிக்கு நடந்துள்ளது. சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லும் இடத்தில் சம்பவம் நடந்த போது மின் விளக்கு வெளிச்சங்கள் இல்லை என்றால் சரி.

5. இருட்டான நேரத்தில் தூரத்திலிருந்து சம்பவ இடத்தை பார்த்தால் எதுவும் தெரியாது என்றால் தவறு. நிலா வெளிச்சத்தில் ஆட்கள் அடையாளம் காணமுடியும். சாட்சிகள் என்னுடைய விசாரணையில் இதைப் பற்றி சொல்லி உள்ளார்களா என்றால் ஆமாம். மூன்று நபர்கள் சண்டை போட்டுக்

கொண்டிருந்ததாக சொல்லி உள்ளார்கள். வரைபடத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சமீரா பேஷன் கடை, தாய் மெஸ், கவுண்டர் காம்பவுண்ட், செல்வம் கடை அவர்களை யாரும் சாட்சிகளாக விசாரணை செய்யவில்லை என்றால் சரி. சம்பவ இடத்திலிருந்து அந்த கடைகள் 150 அடி தள்ளி உள்ளது. சம்பவத்தைப் பற்றி தெரியாது என்பதால் அவர்களை சாரணை செய்யவில்லை. நான் விசாரணை செய்த சாட்சிகள் சம்பவ இடத்திலிருந்து எவ்வளவு தூரத்தில் வசித்து வருகிறார்கள் என்றால் குறிப்பிட்டு தூரம் சொல்லவில்லை. வீட்டிற்கு வெளியே வந்து இருந்து பார்த்தபோது சம்பவம் தெரிந்தது என்று சொல்லி உள்ளார். வரைபடத்தில் சாட்சிகள் உடைய வீடுகள் சம்பவ இடத்தில் இருந்து எந்த பகுதியில் உள்ளது என்று சொல்லப்பட்டுள்ளதா என்றால் இல்லை. சாட்சிகள் அ.சா.ஆ-1,2 ற்கு தெரிந்தவர்கள் வழக்குக்காக தயார் செய்து உள்ளீர்கள் என்றால் தவறு. இரும்பு ராடு வழக்கு சொத்து விழக்கிற்கு பிறகு தாயார் செய்துள்ளீர்கள் என்றால் தவறு. இரும்பு ராடை அ.சா.1,2 யிடம் காண்பித்து விசாரித்திற்களா என்றால் இல்லை. அ.சா.1,2 ஐ நான் விசாரணை செய்தது மருத்துவமனையில். சொன்ன நேரத்தில் சொன்ன இடத்திற்கு விசாரணைக்கு செல்லவில்லை. முதல் விசாரணையில் சொல்லி உள்ளவாறு எந்த ஆவணங்களும் தயார் செய்யவில்லை. வழக்கிற்காக பிறகு தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் தவறு.

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,
திருப்பூர்.