

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C.49/2024

Deposition of Witness : PW- 10/Lw-13
for
Name : Mr. Balamurugan
Father Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age : 53

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 9.9.2025.

எதிரிகள் மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர்
அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல்
விசாரணை

1. நான் தற்சமயம் வீரபாண்டி காவல் நிலையத்தில் குற்றப்பிரிவு ஆய்வாளராக பணியில் உள்ளேன். கடந்த 2.12.2023 ஆம் தேதி நல்லூர் காவல் நிலைய ஆய்வாளராக பணியில் இருந்த போது இந்த வழக்கில் இதற்கு முன்பு பணியில் இருந்த ஆய்வாளர் புலன்விசாரணை செய்து சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் வரைபடம் தயார் செய்து சாட்சிகளை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து கோப்பு பின்பு என்னிடம் விசாரணைக்கு ஒப்படைக்கப்பட்டது. அதன் பின்பு வழக்கை விசாரணைக்கு எடுத்துக் கொண்ட நாம் எதிரியை தேடி 2.12.23 ஆம் தேதி காலை 6 மணிக்கு நல்லூர்

எஃபி பெட்ரோல் பங்க் அருகில் சிவா கிரேன் என்னும் அலுவலகத்திற்கு அருகில் சந்தேகத்திற்கு இடமாக இருந்த நபர் எங்களை பார்த்தவுடன் தப்பி ஓட முயற்சித்த வரை பிடித்து விசாரணை செய்தபோது முன்னுக்குப் பின் முரணாக பதில் அளித்தார். விசாரணையின் மூலம் அவருடைய பெயர் சதீஷ்குமார் என்று தெரியவந்தது. விசாரணையின் போது அவர் 28.11.2023 ஆம் தேதி இரவு சுமார் 22:45 மணிக்கு திருப்பூர் முத்தனம்பாளையத்திலிருந்து கோவில்வழி செல்லும் ரோட்டில் உள்ள சரணம் ஐயப்பா நகர், ஒரு பெண்ணையும் ஆணையும் இரும்புராடால் தாக்கி விட்டு அந்த பெண்ணிடம் இருந்த ஹேண்ட் பேக்கை கொள்ளை அடித்து விட்டு தப்பி சென்றதாக கூறினார். அதன் பிறகு விசாரணையின் போது அந்த நபர் தன்னிச்சையாக எந்த ஒரு வற்புறுதல் இல்லாமல் தன்னிச்சையாக கொடுத்த வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்தேன். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை அப்போது அங்கு இருந்த சாட்சிகள் செந்தில்குமார், கார்த்திகேயன் ஆகியோர் முன்னிலையில் பதிவு செய்தேன்.

2. தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் தான் நான் பதிவு செய்தது முதல் வாக்கு மூலத்தின் அடிப்படையில் சம்பவத்தின் போது எதிரி பயன்படுத்திய இருசக்கர வாகனமான TN39BS0856 Bajaj CT100 வாகனத்தை முன்னிலைப்படுத்தினார். அந்த வாகனத்தை சாட்சிகள் முன்னிலையில் கைப்பற்றினேன். அவ்வாறு கைப்பற்றிய பிறகு கைப்பற்றுதல் மகஜர் தயார் செய்தேன். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜர் தான் அது. ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் அதன் பிறகு அன்றைய தினம் காலை 9:40 மணிக்கு எதிரி எங்களை அழைத்துக்கொண்டு புதுப்பாளையம், முயல் பண்ணை அருகில் உள்ள முட்டருக்கு அழைத்துச் சென்றார். அந்தப் புதரில் இருந்து ஐஓபி வங்கியின் இரண்டு காசோலை புத்தகங்களை எதிரி எடுத்துக் கொடுத்தார்.

3. அதே புதரில் இருந்து ஒரு ஹேண்ட் பேக் பிங்க் கலரில் இருந்ததையும் எடுத்து எதிரி சாட்சிகள் முன்னிலையில் என்னிடம் ஒப்படைத்தார். அதே சாட்சிகள் முன்னிலையில் பிங்க் நிற பேட் மற்றும் காசோலைகளை பொறுத்து கைப்பற்றுதல் மகஜர் தயார் செய்தேன். அதன் பிறகு 10.15 மணிக்கு எதிரி எங்களை அழைத்துக்கொண்டு புது ரோடு, நெசவாளர் காலனிக்கு கூட்டி சென்றார். அங்கு அவர் வீட்டில் இருந்து எதிரி மெரூன் கலர் டி-ஷர்ட் ஒன்று கலர் லுங்கி ஆகியவற்றை எடுத்து ஆஜர் செய்தார். அவ்வாறு ஆஜர் செய்த சொத்துக்களை சாட்சிகள்

முன்னிலையில் கைப்பற்றி கைப்பற்றுதல் மகஜர் தயார் செய்தேன். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜர் தான் அது. தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் காசோலை புத்தகங்கள் மற்றும் பிங்க் கலர் பேக் ஆகியவைதான் எதிரி தன்னிச்சையாக எடுத்துக் கொடுத்ததை நான் கைப்பற்றுதல் மகஜர் மூலம் கைப்பற்றிய சொத்துக்கள்.

4. அதன் பிறகு அன்றைய தினம் 12 மணிக்கு கைப்பற்றப்பட்ட சொத்துக்களுடன் எதிரியை காவல் நிலையம் அழைத்து வந்து தக்க காவலுடன் ஒப்படைத்து நீதிமன்ற காவலுக்கு அனுப்பி வைத்தேன். கைப்பற்றப்பட்ட பொருட்களை படிவம் 95 மூலம் தயார் செய்து சொத்துக்களை நீதிமன்றத்தில் ஒப்படைக்கும் படி சம்பந்தப்பட்ட காவலரிடம் ஒப்படைத்தேன்தற்போது காண்பிக்கப்படும் படிவம் 95 (3 எண்ணிக்கை) தான் என்னால் தயார் செய்யப்பட்டவை. இருசக்கர வாகனத்திற்கு உரிய படிவம் 95 அ.சா.ஆ-13. மெருன் கலர் டீ சர்ட் மற்றும் லுங்கி காண படிவம் 95 அ.சா.ஆ- 14. இரண்டு காசோலை புத்தகம் மற்றும் ஹெண்ட் பேக்குகான படிவம்- 95. அ.சா.ஆ- 15. அன்றைய தினம் சாட்சிகள் கார்த்திகேயன் மற்றும் செந்தில்குமாரை விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன்.5.12.2023 ஆம் தேதி அடையாள அணிவகுப்பு நடத்துவதற்காக சம்பந்தப்பட்ட குற்றவியல் துறை நடுவர் நீதிமன்றத்தில் அனுமதி கேட்டு மனு தாக்கல் செய்தேன். தற்சமயம் என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஆவணம் தான் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண்.4 ல் தாக்கல் செய்யப்பட்ட மனு. அதன் பிறகு நல்லூர் காவல் நிலையத்திற்கு புதிதாக குற்றப்பிரிவு ஆய்வாளர் பணி ஏற்றுக் கொண்டதால் வழக்கு விசாரணையை கோப்பை அவரிடம் ஒப்படைக்கும்படி கூறினேன்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. எதிரி கைது செய்ததாக சொல்லப்படும் சிவா கிரேன் அலுவலகம் எதிரில் நல்லூர் காவல் நிலையம் மற்றும் நல்லூர் கிராம நிர்வாக அலுவலர் அலுவலகம் உள்ளது என்றால் சரி. என்ன காரணத்திற்காக அந்த சமயத்தில் நல்லூர் கிராம நிர்வாக அலுவலரும் அவருடைய உதவியாளரும் அங்கு வந்திருந்தார் என்பதை பொறுத்து என்னுடைய விசாரணையில் தெரிய வந்ததா என்றால் நான் அழைத்ததன் பேரில் வந்தார்கள். எத்தனை மணிக்கு நல்லூர் கிராம நிர்வாக அலுவலருக்கு நேரில் வரும்படி அழைப்பு ஆவணமாக கொடுத்தேன் என்றால் ஆவணமாக கொடுக்கவில்லை.

அலைபேசி வாயிலாக அழைத்தேன். எத்தனை மணிக்கு அழைத்தீர்கள் என்றால் சுமார் ஆறு மணி இருக்கும். இந்த விவரங்கள் வழக்குக்கோப்பில் உள்ளதா என்றால் உள்ளது.

2. அம்மாதிரி அழைப்பு எதுவும் நான் கிராம நிர்வாக அலுவலருக்கு அன்றைய தேதியில் அழைக்கவில்லை. தற்சமயம் வழக்கிற்காக இவ்வாறு கூறுகிறேன் என்றால் சரியல்ல. அன்றைய தினம் காலை ஆறு மணிக்கு கிராம நிர்வாக அலுவலர் அவருடைய அலுவலகத்திற்கு வரவில்லை காலை 8 மணிக்குத்தான் அலுவலகத்திற்கு வந்துள்ளார் என்றால் சரியல்ல. வழக்குச் சம்பந்தமாக சிவா கிரேன் அலுவலகத்தில் பணிபுரியும் ஊழியர்கள் அல்லது அந்த நிறுவனத்தின் உரிமையாளரை விசாரித்தீர்களா என்றால் விசாரித்தேன். வாக்குமூலமாக பதிவு செய்யவில்லை யாரை விசாரித்தேன் என்ற விவரங்கள் வழக்குக்கோப்பில் உள்ளதா என்றால் இல்லை.

3. HP பெட்ரோல் பங்கில் உள்ள நபர்களை யாரையும் வழக்கை பொறுத்து விசாரணை செய்யவில்லை என்றால் சரி. சிடி பஜாஜ் இருசக்கர வாகனம் சிவபெருமாள் பெயரில் உள்ளது என்பதற்கு ஆவணங்கள் உள்ளதா என்றால் ஆவணங்கள் இருந்தது நான் அதை கைப்பற்றவில்லை. போலீசார் விசாரணையில் சிவபெருமாள் அந்த வாகனத்தை ராஜசேகர் என்பவரிடமிருந்து வாங்கியதாக சொல்லி உள்ளார் என்றால் சரியல்ல. அவர் வாகனம் எவ்வாறு வந்தது என்று சொல்லி உள்ளார் என்றால் அந்த சாட்சியை நான் விசாரணை செய்யவில்லை.

4. சிவா கிரேன் நிறுவனத்திற்கு புதுப்பாளையத்திற்கும் இடையே எவ்வளவு தொலைவு என்றால் சுமார் 3 km. வழக்கு சொத்துக்கள் கைப்பற்றப்பட்ட முட்புதற்கும் புதுப்பாளையம் பேருந்து நிலையத்திற்கும் எவ்வளவு தூரம் என்றால் 3 கிலோமீட்டர் வழக்கு சொத்துக்கள் கைப்பற்றப்பட்ட இடத்தில் சுற்றிலும் நிறைய முட்புதர்கள் உள்ளது. நான் சொல்லும் முட்புதற்கு வேறு ஏதேனும் அடையாளக் குறிப்புகள் இருந்ததா என்றால் இல்லை. வழக்கு சொத்துக்கள் கைப்பற்றப்பட்ட போது சட்ட விதிகளுக்கு உட்பட்டு சரியான முறையில் சீல் செய்யப்பட்டதா என்றால் ஆமாம். சாட்சிகள் இருவரும் அவ்வாறு வழக்கு சொத்துக்கள் கைப்பற்றப்பட்டு சீல் வைக்கப்பட்டதாக போலீசார் விசாரணையில் சொல்லி உள்ளார்களா என்றால் சொல்லவில்லை.

5. கிராம நிர்வாக அலுவலர் அவருடைய பணியை தவிர வேறு பணிகளை மேற்கொள்வதாக சென்றால் அதைப்பற்றி முன்அனுமதியுடன் அவருடைய

வட்டாட்சியரிடம் தகவல் தெரிவிக்க வேண்டும் என்றால் சரியல்ல. வட்டாட்சியர் அவ்வாறு அனுமதி கொடுக்கப்பட்டு இரண்டு நகங்கள் தயாரிப்பு செய்யப்பட்டு ஒரு நகல் புலன் விசாரணை அதிகாரியிடம் விதிகள் படி கொடுக்கப்பட வேண்டும் என்றால் சரியல்ல. அதன் பிறகு அவர் அலுவல் தொடர்பு இல்லாத மற்ற பணிகளுக்குச் சென்ற விவரங்களை அறிக்கையாக வட்டாட்சியருக்கு சமர்ப்பிக்க வேண்டும் என்றால் அதைப் பற்றி எனக்கு தெரியாது. போலீசார் விசாரணையில் இதைப் பற்றி சாட்சிகள் இருவரும் சொல்லவில்லை என்றால் சரி. அழைப்பின் பெயரில் தான் அவர்கள் வந்தார்.

6. கிராம நிர்வாக அலுவலர் முன்னிலையில் எதிரியிடம் எந்த ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலமும் நான் பெறவில்லை என்றால் தவறு. அவ்வாறு தயார் செய்யப்பட்டதாக சொல்லும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் எந்த ஒரு வழக்கு சொத்தும் எதிரி தன்னிச்சையாக முன்வந்து என்னிடம் ஆஜர் படுத்தவில்லை என்றால் தவறு. எதிரி சொன்ன நேரத்தில் சொன்ன இடத்தில் கைது செய்யப்படவில்லை என்றால் தவறு. ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கைப்பற்றுதல் மகஜர்கள் அனைத்தும் வழக்கிற்காக பின்னிட்டு காவல் நிலையத்தில் வைத்து தயார் செய்யப்பட்டு கையொப்பங்கள் பெறப்பட்டுள்ளது என்றால் தவறு. கிராம நிர்வாக அலுவலரோ அவருடைய உதவியாளரோ சொன்ன நேரத்தில் சொன்ன இடத்தில் வைத்து எந்த கையொப்பமும் செய்யவில்லை என்றால் தவறு.

7. கிராம நிர்வாக அலுவலரோ அவருடைய உதவியாளரோ வழக்கு சம்பவத்திற்கு முன்பு எதிரியை பார்த்ததில்லை. முதன் முதலில் நீதிமன்றத்தில் தான் பார்த்தார்கள் என்றால் தவறு. வழக்கு விசாரணை சரிவர புலன் விசாரணை மேற்கொள்ளாமல் தவறான விசாரணை மேற்கொண்டு தவறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,
திருப்பூர்.

