

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER OF XXV, CRIMINAL PROCEDURE CODE)
IN THE COURT OF ASSISTANT SESSIONS JUDGE, TIRUPPUR

Case No. S.C. 49/2024

Deposition of Witness : PW-11/Lw-14
for
Name : Mr. B.Senthilprabhu
Father Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of
the day of 30.10.2025.

எதிரிகள் மற்றும் வழக்கறிஞர் ஆஜர்
அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல்
விசாரணை

1. நான் தற்சமயம் ஈரோடு வடக்கு காவல் நிலையத்தில் காவல் ஆய்வாளராக
பணிபுரிகிறேன். கடந்த 20.12.2023 ஆம் தேதி அன்று நல்லூர் காவல் நிலையத்தில்
குற்ற பிரிவு காவல் ஆய்வாளராக பணியில் இருந்த போது, நல்லூர் காவல் நிலைய குற்ற
எண் 937/2023 படி இ.த.ச பிரிவுகள் 394, 397 முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு
செய்யப்பட்டு எனக்கு முன்பிருந்த காவல் ஆய்வாளர் பகுதியாக விசாரணையை
மேற்கொண்டு இருந்தார். அதன் பிறகு வழக்கு கோப்பை பெற்றுக் கொண்ட நான்
வழக்கை விசாரணைக்கு எடுத்துக் கொண்டு வழக்கில் காயம் அடைந்த கோமதிராணி

என்பவரை விசாரணை செய்து மறுவாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். அதன் பிறகு சாட்சிகள் சிவபெருமாள், ராஜசேகரன் மற்றும் காய்ச் சான்றிதழ் அளித்த மருத்துவர் அப்துல் முஹீதின் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்த சிறப்பு உதவி காவல் ஆய்வாளர் ஆகியோர்களை விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன்.

2. மருத்துவர் அப்துல் முஹீதின் என்பவரை நான் விசாரணை மேற்கொண்டு போது அவர் இந்த சம்பவத்தினால் காயம் அடைந்த நபருக்கு சிகிச்சை அளித்த விவரங்களை தெரிவித்து அவருக்கு சம்பவத்தினால் ஏற்பட்ட காயங்களை பொறுத்து கொடுத்த காய்ச் சான்றிதழை என்னிடம் கொடுத்து இருந்தார். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் காய்ச் சான்றிதழ் தான் அது. அ.சா.ஆ- 16. தினேஷ் குமாருக்கு காய்ச்சான்றிதழ் மருத்துவர் அப்போது என்னிடம் கொடுத்திருந்தார். ஆனால் அதை பொறுத்து அவருடைய கருத்துறை சொல்ல முடியாது என்று தெரிவித்துள்ளார் அந்த காய்ச்சான்றிதழ் அ.சா.ஆ- 17.

3. இரண்டு காய்ச் சான்றிதழ் அப்பொழுது மருத்துவர் என்னிடம் கொடுத்திருந்தார். தினேஷ் குமார் என்பவருக்கு காய்ச் சான்றிதழ் வழங்க முடியாது என்றும், கோமதி என்பவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் கொடுங்காயங்கள் என்று தெரிவித்துள்ளார். மேற்படி தினேஷ்குமார் மற்றும் கோமதி ஆகியோருக்கு மருத்துவர் என்னிடம் கொடுத்த ஏ.ஆர்.என்ட்ரி தான் தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஆவணங்கள் அது அ.சா.ஆ- 18 மற்றும் 19. எனக்கு முன்பு வழக்கை விசாரணை செய்த புலன் விசாரணை அதிகாரி அடையாளம் அணிவகுப்பு நடத்த வேண்டி நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்தில் மனு தாக்கல் செய்து அனுமதிக்கப்பட்டு அடையாள அணிவகுப்பு நீதித்துறை நடுவரால் நடத்தப்பட்டு அறிக்கை தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் அடையாள அணுகுப்பு அறிக்கை தான் அது அ.சா.ஆ- 20.

4. சம்பவத்தினால் காயமடைந்த கோமதி கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு மேல் சிகிச்சைக்கு சென்றதாக மருத்துவர் என்னுடைய விசாரணையில் தெரிவித்து இருந்தார். கோவை மருத்துவமனையில் அவருக்கு கொடுத்த ஏ.ஆர்.என்ட்ரி என்னிடம் மருத்துவர் விசாரணையின் போது கொடுத்தார். தற்போது காண்பிக்கப்படும் ஆவணம் தான் அந்த ஏ.ஆர்.என்ட்ரி அது அ.சா.ஆ- 21.

5. எனக்கு முன்பு இருந்த புலன் விசாரணை அதிகாரி இந்த வழக்கு சம்பந்தமான இருசக்கர வாகனம் Bajaj CT 100 பதிவு எண். TN39BS- 0856 என்ற வண்டியை

கைப்பற்றி கைப்பற்றுதல் மகஜர் சாட்சிகள் முன்னிலையில் தயார் செய்து நீதிமன்றத்திற்கு படிவம் 91 மூலம் அனுப்பியுள்ளார். அதன்பிறகு அந்த வாகனம் நீதிமன்ற அனுமதியுடன் காவல் நிலைய பொறுப்பில் ஒப்படைக்கப்பட்டது. தற்சமயம் அந்த வாகனம் தற்போது எங்களுடைய காவல் நிலைய பொறுப்பில் உள்ளது. அதற்குரிய புகைப்படங்களை குறிப்பாணையுடன் தாக்கல் செய்துள்ளேன். 2 புகைப்படங்கள் அ.சா.ஆ-22. புகைப்படத்தில் உள்ள இருசக்கர Bajaj CT 100 பதிவு எண். TN39BS-0856 கொண்ட வாகனம் ச.பொ.6.

6. சிவபெருமாள் ராஜசேகர் ஆகியோரை அதன் பிறகு விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். அதன் பிறகு விசாரணையை முடித்து எதிரி குற்றம் புரிந்துள்ளார் என்பது தெரிய வந்ததால் எதிரியின் மீது இ.த.ச பிரிவுகள் 394, 397, 324, 326, 392 படி எதிரி செந்தில்குமார் (எ) சதீஸ் மீது இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன்.

எதிரி தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. சாட்சிகள் கோமியும் அ.சா.1 மற்றும் அ.சா.2 ஆகியோர் சம்பவத்தன்று மருத்துவமனையில் அனுமதிக்கப்பட்ட போது அடையாளம் தெரியாத நபர்களால் தாக்கப்பட்டதாக தெரிவித்துள்ளார்கள் என்றால் சரி. மருத்துவமனையில் அனுமதிக்கப்பட்டு சிகிச்சை எடுத்துக் கொண்ட பிறகு அ.சா.1 மற்றும் அ.சா.2 ஆகியோர் சிகிச்சையின் போது அவர்கள் எடுத்துக்கொண்ட நுண்கதிர் படங்களை சிடிஸ்கேன் படங்கள் எதுவும் விசாரணையின் போது என்னிடமோ எனக்கு முன் விசாரணையும் மேற்கொண்ட புலன் விசாரணை அதிகாரியிடம் ஒப்படைக்கவில்லை என்றால் சரி.

2. மருத்துவ அறிக்கையின்படி கொடுங்காயம் என்ற விபரங்களை பொறுத்து நான் சாட்சியம் அளிக்க தகுதியான நபர் இல்லை என்றால் சரி. மருத்துவரை விசாரணை செய்த போது ஆயுதங்கள் ஏதேனும் காண்பித்து விசாரணை செய்தேனா என்றால் இல்லை. அதற்கு அவசியம் இல்லை. காயத்தின் தன்மைகளை பொறுத்து கருத்துரை பெறும் போது ஆயுதங்களை காண்பித்து மருத்துவரிடம் விசாரணையை மேற்கொண்டு இருக்க வேண்டும் என்றால் சரியல்ல.

3. அ.சா.3 சிவபெருமாள், ச.பொ-6 வாகனத்தில் உரிமையாளர் இல்லை என்றால் சரி. வாகனங்கள் அவருடையது என்பதற்கு அ.சா.3 ஆவணங்கள் ஏதேனும் ஒப்படைத்தாரா என்றால் இல்லை. அ.சா. 4 என்னுடைய விசாரணையில் மேற்படி

வாகனத்தை வைத்திருந்ததாக ஆவணங்கள் ஒப்படைத்து தெரிவித்தாரா என்றால் இல்லை. அவர் விசாரணையில் வாகனத்தை சிவபெருமாளிடம் பத்தாயிரம் பணம் பெற்றுக்கொண்டு கொடுத்ததாக விசாரணையில் சொன்னார். அ.சா.4 வாகனத்தின் உரிமையாளர் இல்லை என்றால் சம்பவத்தன்று அவர் உரிமையாளர் இல்லை.

4. அதற்கு முன்பும் அவர் உரிமையாளர் இல்லை என்றால் சரி. பத்தாயிரம் பணம் பெற்றுக் கொண்டதற்கு ரசீதுகள் ஏதேனும் கைப்பற்றினீர்களா என்றால் இல்லை. Bajaj CT 100 பதிவு எண். TN39BS- 0856 உடைய உரிமையாளர் யார் என்று விசாரணையை மேற்கொண்டேனா என்றால் இல்லை. இன்றுவரை அந்த வாகனத்தின் உரிமையாளர் யார் என்று எங்களுக்கு தெரியாது என்றால் தவறு. பதிவு சான்றிதழின்படி அந்த வாகனம் சையது காசிம் என்பவருடையதாகும். அவரை வழக்கில் வாகனத்தை பொறுத்து விசாரணையை மேற்கொண்டேனா என்றால் இல்லை, அவசியம் ஏற்படவில்லை.

5. ச.பொ.6 படம் யார் எப்போது எடுத்தார்கள் என்பதற்கு உரிய சட்டபூர்வமான ஆவணங்களுடன் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. ஆவணம் சட்ட விதிகளுக்கு உட்பட்டு நீதிமன்றத்தில் ஒப்படைக்கப்பட்ட பிறகு நீதிமன்றம் வாகனத்தை காவல் நிலைய பொறுப்பில் ஒப்படைத்துள்ளது. நீதிமன்றம் உத்தரவிடும் சமயத்தில் வாகனத்தை நீதிமன்றத்தில் ஒப்படைப்பதற்கு தயாராக உள்ளோம். புகைப்படத்தில் தேதி இல்லை என்றால் சரி.

6. மேற்படி வாகனத்திற்கும் எதிரிக்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் தவறு. இந்த வாகனம் வழக்குக்கிற்காக உருவாக்கியுள்ளீர்கள் என்றால் தவறு. அ.சா.1 மற்றும் அ.சா.2 ஆகியோர் எதிரி கைது செய்து விசாரணைக்காக காவல் நிலையத்தில் இருந்த சமயத்தில் பார்த்து உள்ளார்கள். அதன் பிறகு தான் அடையாளம் நடந்துள்ளது என்றால் தவறு. அடையாள அணிவகுப்பு எதிரி கைது செய்யப்பட்டு 15 நாட்களுக்குள் நடைபெறவில்லை என்றால் 20.12.2023 ஆம் தேதி அடையாள அணுவப்பு நடந்துள்ளது. 15 நாட்களுக்குள் அடையாள அணிவகுப்பிற்கு அனுமதி கோரி எனக்கு முன்பு இருந்த ஆய்வாளர் முறையாக நீதிமன்றத்தில் மனு தாக்கல் செய்து விட்டார்.

7. காலம் கடந்து எதிரியை அ.சா.1 மற்றும் அ.சா.2 ற்கும் நன்கு அடையாளம் காண்பித்து விட்டு, அதன் பிறகு அடையாளம் அணிவகுப்பு நடந்துள்ளதால் அந்த அடையாள அணிவகுப்பு செல்லாது என்றால் தவறு. வழக்குக்கும் எதிரிக்கும் எந்த

சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கு எதிராக தவறான குற்ற அறிக்கையை தாக்கல் செய்து தவறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சியின் கூற்று என் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

கூடுதல் உதவி அமர்வு நீதிபதி,
திருப்பூர்.